illi: sanè bene, nam prorsus sum tuus, qui
meus esse desij. Neque enim temerè has
flamas concipio.

potius rogare puellam ne se aspiciat, nam se quotiescūque ab illa aspi-
ciatur in ecstasim rapi, & quasi auolare

ceruum salien-
tem in monti-
bus, trāsilien-
tem colles, vt
quām oxyssi-
mè ad te ac-
currerem, nūc
autē postquā
tā multa pro-
pter me passa
es, auem feci-
sti, vt nō am-
plius pedibus,
sed volatu ad
te contendere
videar, quod
& ipsa postmo
dum compen-
sat, dū inquit
anima mea
me fecit currū
Aminadab, de
quo in sequen-
tibus: simili lo-
cutione vſus
est Theocrit⁹
in Pharmaceus

Auerte igitur ocu-
lostuos, quia ipſi me
auolare fecerunt.
Dixisti, dilectus
meus mihi, & ego
illi: sanè bene, nam prorsus sum tuus, qui
meus esse desij. Neque enim temerè has
flamas concipio.

Thestyli quo
tibi mens inse-
lix euolat in-
quam. Si ad-
mittas præ-
ritum pro pre-
senti usurpa-
tum esse, quod
solegne est
grecis, videtur

Capilli tui sicut
cut grex ca-
praru, quæ ap-
paruerunt de
Galaad. Ista
quidē superius
dicta sunt, sed
in carmine
Epithalamico
quasi cyclica
multa recur-
rūt: vnde Ca-
tullus in om-
nibus suis nu-
ptialibus car-
minibus ver-
sus intercal-
res interset.

Capilli tui sicut
grex caprarū, quæ
apparuerunt de
Galaad.

Capilli enim tui si-
cut grex caprarū,
quæ apparuerūt de
Galaad. Landē quā
antea capillis tuis
dedi, iterū recino, similes enim sunt gregi-
bus caprarū, quales lāetissimas et pulcher-
rimas Galaad mons habet, vbi Iacobi ex-
Mesopotamia redeūtis greges numerosissi-
mi stabulati sunt, pastoris adeò diuitis &
pecorosi, vt possessiones suas in tres turmas
diuiserit, conflicturus cū Esau, si hostilia
tētasset. Nō porrigo fēdarū imaginationū
in capillis tuis sedet, non alopecia sterile-
scētis ad eleemosynas caluitiei verticē tuū
deformat, vt enim ē summo capite spar-
guntur aurei capilli, ita nummos aureos
tuæ substātiæ in pauperes spargis: tā præ-
ciosi capilli ita numerati sunt apud me,
vt ne vñus quidem ex illis pereat.

Dentes tui sicut
grex ouium, quæ
ascenderūt de la-
uacro,

Dētes tui sicut grex
ouium, quæ ascen-
derunt de lauacro,
omnes gemellis fæ-
tibus, & sterilis nō
est in eis. Solet viuacitas hominis ex nu-
mero dentiū colligi: tui dētes tā numerosi
sunt, vt gregibus caprarum adēquentur:
tam candidi, vt ouibus ē lauacro recenter
ascendentibus

Sexagī:
reginae
octogī:
cubing.
merus d
à catalo
vxorū 8
cubinar
lomonī
lib. Reg
buūt: se
& septi
vxores,
cubinas
tas fuī
dunt,
exitim
merum
pro inc
positum

ascendentibus comparentur, tam pares
inter se, ut gemellos similitudine referat,
Comminuunt isti interpretatione, tanquam
ruminacione, cibū sacrarum literarū, ut à
plebeis ingenij in alimoniam spiritus re-
cipi possint. Nihil in detibus tuis vacillas

Omnis gemellis incredulitate, nihil
soetibus, & sterilis cariosum rubigine
non est in eis. Si inuidiae, nihil coca-
cut cortex mali vanitate philau-
punici, sic genae tuæ absq; occultis
tiae. Sicut cortex ma
li punici sic genae tuæ absque occultis
tuis. Roseus verecū-
die color est in genis tuis, qualis in maliz-

corio. Non ad tua, quæ nulla sunt, sed aliena
dicta factaque, si turpia sint erubescis: ve-

Sexaginta sunt reginæ, &
octoginta concubinæ. Hic numerus dissidet
à catalogo vxorū & con-
cubinarū Salomonis, quas
lib. Reg. illi tri-
buut: sex enim
& septuaginta
viores, & con-
cubinas trecentas
fuisse tradunt, sed
existimo nu-
merum certū
pro incerto
positum esse.

taceā ea, quæ tā profunda altæq; sunt pul-
chritudinis, vt siletio veneranda, verbis
in apertū promi nequeat. Quæ res tāti est
animo meo, vt inter cateruas reginarū, &
classes concubinarū, inter populos cætera-
rum puellarum, nihil mibi æquè sit in de-
litij, in oculis, in amore, ac tua forma.

Sexaginta sunt re-
ginæ, & octogin-
ta concubinæ, &
adoleſcē-
tularum nō est nu-
merus, una est co-

L lumba

lumba mea , perfecta mea , vna est matri
suæ, electa genetrici suæ . Quin sexaginta
sint animæ reginæ titulo honestatæ , cum
quibus ob rectum de me iudicium , idque con-
stans & perpetuum , ius mihi æternum
connubij sit , quales sunt Angeli : &
octaginta mihi sint concubinæ ex anima-
bus hominum , quæ quia aliqua in parte

Diuus Cypri-
nus in symbo-
li expositione
ita legit , Vna
est columba
mea , vna est
perfecta gene-
tricis suæ . &
duo cōmata
in vnu confun-
dit , sed arbi-
tror codicem
vitiatu , quod
ex eo certum
esse constat ,
quia idem de
simplicitate
prælatorū le-
git , vna est co-
luba mea , per-
fecta mea , vna
est matri suæ ,
electa genetri-
ci suæ .

Vna est columba de meo numine re-
mea , pfecta mea , & sentiunt , aliqua
in parte cœcutiunt:
ac proinde non nullum thori vsum mecum
habeant , sed non perpetuum : prolemque
partant , sed illegitimam : quumque in-
finitæ sint adolescentulæ , quæ ad cog-
nitionem Dei affirant , sed eo nōdum per-
ex eo certum ueniunt: inter tot inquam reginas , tot con-
esse constat , de cubinas , & puellas mei studiosas , vna est
columba mea ; quæ extra meum matris
monium , nec corpus , nec animum , nec vo-
tum habet , vni mihi addicta & in amore
et castitate perfecta , quæ à matre sua nō vt
vilis & odiosa ad nuptias proiecta est , &
vna est matri suæ , quasi eliminata , sed
electa genetrici quum vnicè à matre
sua diligeretur , &
inter reliquā sobo-
lē genetrici suæ electa esset , ipsa relicta ma-
tre in cuius sinu blandissimè fouebatur ,
imme-